Республика  Крым

Белогорский  район

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

   1 -я сессия  2-го  созыва

РЕШЕНИЕ

         23  сентября 2019  года                        с.Мельничное                                                       №7

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ 6 СЕССИИ МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО

СОВЕТА БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  ОТ 25.12.2014 №41 «Об

утверждении Порядка поступления

на муниципальную службу в муниципальном образовании

Мельничное сельское поселение

Белогорского района Республики Крым,

ее прохождения и прекращения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от

16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Мельничное сельское поселение Белогорского

района Республики Крым, Мельничный сельский совет РЕШИЛ:

1. Внести в РЕШЕНИЕ 6 СЕССИИ МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  ОТ 25.12.2014 №41 «Об утверждении

Порядка поступления на муниципальную службу в муниципальном образовании

Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым, ее прохождения и

прекращения» пункт 2.9. следующего содержания:

«2.9. Муниципальный служащий не может замещать должности

председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа

муниципального образования в случае близкого родства или свойства (родители,

супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и

супруги детей) с председателем представительного органа муниципального

образования, главой муниципального образования, главой местной

администрации, руководителями судебных и правоохранительных органов,

расположенных на территории муниципального образования администрации

Мельничного сельского поселения Белогорский район Республики Крым».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице

consultantplus://offline/ref=EE79C3CE0D7994471DC3B5595525B01B6A5222F63EDBDF9B435ECB1A50EF39AB6880D18FD5AF3072A295C2FD23y3f5I
consultantplus://offline/ref=EE79C3CE0D7994471DC3B5595525B01B6A5225F13DDCDF9B435ECB1A50EF39AB6880D18FD5AF3072A295C2FD23y3f5I
consultantplus://offline/ref=EE79C3CE0D7994471DC3AB544349EB1660597FFE3EDCD7C81701904707E633FC3DCFD0D390FE2373AE95C0F53C3EB956y3f4I
consultantplus://offline/ref=EE79C3CE0D7994471DC3AB544349EB1660597FFE3ED2D1CC1C01904707E633FC3DCFD0D390FE2373AE95C0F53C3EB956y3f4I
consultantplus://offline/ref=EE79C3CE0D7994471DC3AB544349EB1660597FFE3ED3D0CC1F01904707E633FC3DCFD0D390FE2373AE95C0F53C3EB956y3f4I

муниципального образования Белогорский район (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе

«Муниципальные образования района», подраздел «Мельничное сельское

поселение», также обнародованию на информационном стенде Мельничного

сельского совета по адресу: Республика Крым, Белогорский район, село

Мельничное, ул. Подгорная, 13, и вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по депутатской этике, правовым вопросам и организации работы

совета.

Председатель Мельничного сельского совета-глава

Администрации Мельничного сельского поселения                   Н.В.Светлищева